关于学校 2021 年高、中级职称评审职数申报情况公示

根据湘教职改办字【2021】6 号《关于做好 2021年度厅直事业

单位职称评审职数申报工作的通知》文件精神，结合学校岗位设置及

岗位职数情况，考虑学校发展及工作需要，经学校校务会议研究决定，

我校 2021年高、中级职称评审职数申报明细如下：

等级 系列 申报职数（个）

正高级
高校教师系列 1

2
工艺美术系列 1

副高级

高校教师系列 5

8
工艺美术系列 1

社科系列 1

工程系列 1

中级
高校教师系列 5

6
工艺美术系列 1

现予以公示。公示期 5个工作日，如对公示内容有疑问，可向学

校职称改革工作领导小组办公室反映。

联系电话：0737-4111975

学校职称改革工作领导小组

2021年 7月 29日